
ZARZĄDZENIE NR 58/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 i 567), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 18.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 18.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 5B13FA20-D76D-4CA2-9500-C34B835B6235. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 11 maja 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 18 600 X

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 18 600 X

0360 Podatek od spadków i darowizn 18 600 X

Id: 5B13FA20-D76D-4CA2-9500-C34B835B6235. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/20
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 11 maja 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 18 600 X
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 18 600 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 18 600 X

Id: 5B13FA20-D76D-4CA2-9500-C34B835B6235. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 58/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 11 maja 2020 r.

W związku z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej Sygn. akt: KIO 397/20 z dnia 10 marca 
2020 r. w sprawie odwołania wniesionego do Izby przez Wykonawcę - FlexiPower Group Sp. 
z o.o. Sp. k w postępowaniu przetargowym, którego przedmiotem jest projektowanie, dostawa 
i montaż instalacji kolektorów słonecznych, instalacji fotowoltaicznych, kotłów na biomasę 
w ramach projektu pn.: „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin”, dokonano zmian w budżecie 
Gminy Żychlin na 2020 rok jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 5B13FA20-D76D-4CA2-9500-C34B835B6235. Podpisany Strona 4 z 4


